Kokouno 2093/50 Fiche de produit m

Kokouno

Tube aluminium H 50 cm

Studio PLS Design

couleurs disponibles

230V 8.6 W 1080 Im

Type d'appareil Suspension

A ° lumiere directe

Utilisation Intérieur

Lampe suspension, lumiéere directe. Structure tubulaire en aluminium peint. Driver électronique inclus dans le tube en aluminium.
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MAL  Kokouno 2093/50

Fiche Technique

Famille

Type
Utilisation

Dimensions

Lunghezza
Diametre
Longueur du cable
d'alimentation
Poids

Matériaux

Structure
Rosace

Voltage

Adaptateur
d'alimentation

Montage de
['alimentation

Alimentation électrique

Non dimmable

Certifications

€ D [

Kokouno
Suspension
Intérieur

50 cm
55cm
400 cm

1.3 Kg

aluminium

aluminium

230V

Compris

Intérieur

Ballast electronique

Courbes photométriques

2093/50/BI KOKOUNO
150° 180°

10W 3000K LED

150° h (m)

%)

Em (

ux)

h1

0.8/0.3

2591

h2

0.6/0.6

648

h3

0.9/0.9

288

h4

\u5

12012

1.5/1.5

162

104)

Imax 7286 cd/kim o17°

Diffuseur

Watt 8.6 W
Lumen 1080 Im
CRI >90
Durée 50000 h
CCT 3000 K
Classe

d'énergie E

Ecolabel
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polycarbonate
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MAL  Kokouno 2093/50 Fiche Technique

Code de couleur

2093/50/BZ

Bronze

2093/50/BI 2093/50/AU
2093/50/NE .
Blanc . Or Perle

Noir
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M Kokouno 2093/50 Galerie

Galerie
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